

证券代码:600425 证券简称:青松建化 公告编号:2016-004  
债券代码:122213 债券简称:12松建化

### 新疆青松建材化工(集团)股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
1. 公司拟使用部分闲置募集资金临时补充流动资金,总额不超过人民币20,000万元,使用期限不超过12个月,具体事项自公司董事会审议通过之日起计算,到期后公司将及时、足额将部分闲置募集资金归还至募集资金专户。

一、募集资金基本情况  
经中国证券监督管理委员会以证监许可[2012]124号《关于核准新疆青松建材化工(集团)股份有限公司非公开发行股票的批复》核准,公司于2012年以非公开发行股票方式发行A股210,700,000股,实际募集资金总额为2,850,771,000元,扣除发行费用61,613,925.24元,实际募集资金净额为2,789,157,074.76元。上述募集资金于2012年6月14日全部到位,业经立信会计师事务所有限公司(以下简称“立信”)验证,并出具信会师报字[2012]第113431号《验资报告》。

公司于2015年2月6日召开第五届董事会第七次会议和第五届监事会第四次会议,审议通过了《关于继续使用闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,同意公司继续使用闲置募集资金20,000万元暂时补充公司的流动资金,使用期限自董事会批准之日起不超过12个月,报告期末,上述20,000万元已经补充公司流动资金,2016年2月1日,该项资金已归还到公司的募集资金专户内。详情在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露。

二、募集资金投资项目的的基本情况

立董事已发表了独立意见,符合中国证监会和上海证券交易所的有关规定。本保荐机构对青松建化本次利用部分暂时闲置募集资金补充流动资金无异议。

特此公告。

新疆青松建材化工(集团)股份有限公司  
董事会  
2016年2月26日

证券代码:600425 证券简称:青松建化 公告编号:2016-007  
债券代码:122213 债券简称:12松建化

### 新疆青松建材化工(集团)股份有限公司关于更换保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆青松建材化工(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到公司2012年度非公开发行股票认购的保荐人国金证券股份有限公司(以下简称“国金证券”)《关于更换保荐代表人的函》,国金证券原委派的持续督导保荐代表人马晓彬先生因个人原因调离国金证券,不再负责公司的持续督导工作,为保证公司持续督导工作的有序进行,国金证券委派保荐代表人唐顺女士接替马晓彬先生负责后续持续督导工作,相关文书已交接完毕。

本次保荐代表人变更后,公司非公开发行股票A股持续督导保荐代表人刘昊拓先生和唐顺女士,持续督导期至募集资金使用完毕止,不会影响公司持续督导保荐代表人的进行。特此公告。

新疆青松建材化工(集团)股份有限公司  
董事会  
2016年2月26日

证券代码:600425 证券简称:青松建化 公告编号:2016-006  
债券代码:122213 债券简称:12松建化

### 新疆青松建材化工(集团)股份有限公司第五届监事会第七次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年2月26日,新疆青松建材化工(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)通过召开第五届监事会第七次会议,应出席监事会监事6人,实际出席会议的监事6人,符合法律、法规和《公司章程》的规定。

会议以记名表决方式审议通过了以下议案:  
一、 经表决,6票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于继续使用闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。同意公司利用闲置募集资金20,000万元补充公司的流动资金,使用期限不超过12个月。并认为公司在不影响募集资金补充公司流动资金,有利于降低公司财务费用,提高募集资金的使用效率,符合公司发展的需要,未违反相关法律、法规和规范性文件的规定,不存在改变或变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况。监事会将继续监督公司后续部分募集资金的使用情况和归还情况。

特此公告。

新疆青松建材化工(集团)股份有限公司  
监事会  
2016年2月26日

证券代码:600425 证券简称:青松建化 公告编号:2016-005  
债券代码:122213 债券简称:12松建化

### 新疆青松建材化工(集团)股份有限公司第五届监事会第十三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆青松建材化工(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第十三次会议已于2016年2月26日18时发出,于2016年2月26日以通讯方式召开,应出席会议董事9人,实际出席会议董事9人,符合《公司法》和《公司章程》的规定。

会议采取记名投票表决方式,审议通过了如下议案:  
一、 经表决,9票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于撤销新疆青松建材化工(集团)股份有限公司销售公司的议案》。同意公司为了适应新常态下的水泥市场竞争机制,撤销销售公司的下属分公司新疆青松建材化工(集团)股份有限公司销售公司及其所属分支机构,将销售业务下放到各区域生产企业。

特此公告。

新疆青松建材化工(集团)股份有限公司  
监事会  
2016年2月26日

证券代码:600283 证券简称:钱江水利 公告编号:临2016-006

### 钱江水利开发股份有限公司关于利用闲置募集资金购买有保本约定的短期理财产品部分到期赎回的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

钱江水利开发股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第三次会议分别审议并通过了《关于公司使用闲置募集资金购买有保本约定的短期理财产品的议案》(公告临2015-046),其中向上海浦东发展银行股份有限公司购买3000万元人民币有保本约定的短期理财产品,上述理财产品均已到期赎回,分别取得理财收益249,166.67元、257,534.25元、242,262.71元、252,383.56元。本金及收益合计91,001,347.19元划入公司指定结算账户中。

截止本公告日,公司在过去的十二个月内,累计购买银行理财产品5,103.12元,其中已到期4,902.90元,未到期的理财产品如下:

金融机构	产品名称	购买金额	年化收益率	期限
民生银行西丽支行	非人民币资产管理天福同益	5,000万元	约3.40%	约36天
交通银行	一海通财·理财宝	13,000万元	约3.70%	约182天

钱江水利开发股份有限公司董事会  
2016年2月27日

股票代码:600283 股票简称:钱江水利 编号:临2016-007

### 钱江水利开发股份有限公司关于利用闲置募集资金购买有保本约定的短期理财产品的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

钱江水利开发股份有限公司(以下简称“公司”)六届四次临时董事会审议通过了《关于公司使用闲置募集资金购买有保本约定的短期理财产品的议案》(临2016-003),为了提高募集资金使用效率,创造更多经济效益,公司在确保不影响募集资金投资项目正常进行的前提下,使用暂时闲置募集资金购买以下有保本约定的短期理财产品,具体购买产品如下:

金融机构	产品名称	购买金额	年化收益率	期限
民生银行西丽支行	非人民币资产管理天福同益	5,000万元	约3.40%	约36天
交通银行	一海通财·理财宝	13,000万元	约3.70%	约182天

具体内容详见2016年2月3日在公司指定信息披露媒体《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》刊登的相关公告。

2016年2月4日、2月14日、2月18日公司分别与海通证券股份有限公司(以下简称“海通证券”)、中国民生银行股份有限公司(以下简称“民生银行”)、签订协议,公司利用闲置募集资金18,000万元购买了上述机构发行的有保本约定的短期理财产品。现将有关事项公告如下:

一、购买理财产品基本情况  
A、中国民生银行非人民币资产管理36号天安福第08期对公  
1. 发行人:中国民生银行股份有限公司  
3. 币种:人民币  
4. 产品期限:36天  
5. 产品类型:R3FA16012A  
6. 产品基本类型:保收益型、组合投资类  
7. 本期年化收益率:3.25%  
8. 产品存续起始日期:2016年2月16日  
9. 产品存续到期日期:2016年3月23日  
10. 付息安排:存续期间一次性支付  
11. 购买理财产品金额:5000万元  
12. 资金来源:闲置募集资金  
13. 提前终止日/延期终止日:要产品运作期间内,客户无提前终止权/延期终止权  
14. 关联关系说明:公司与民生银行无关联关系  
15. 公司本次使用5000万元闲置募集资金购买该理财产品,占公司最近一期(2014年)经审计的净资产的5.15%。

海通证券“一海通财·理财宝”系列收益凭证尊享版182天期第26号  
1. 产品名称:理财宝182天期V26号  
2. 发行人:海通证券  
3. 币种:人民币

4. 产品期限:182天  
5. 产品代码:SP4496  
6. 产品类型:本金保障型  
7. 约定年化收益率:本产品约定年化收益率=中国人民银行公布的产品起息日前一个交易日有效的金融同业人民币存款基准利率(三个月定期)+2.50%,中国人民银行公布的产品起息日前一个交易日有效的金融同业人民币存款基准利率(三个月定期)为1.10%,本产品的约定年化收益率为3.65%。  
8. 产品存续起始日期:2016年2月5日  
9. 产品存续到期日期:2016年8月4日  
10. 本金及收益支付:产品发行人在产品到期后按约定日期一次性将投资者应得本金及收益划转至投资者账户。

11. 购买理财产品金额:11000万元  
12. 资金来源:闲置募集资金  
13. 提前终止权:投资期内投资者不可提前终止或赎回本产品。  
14. 关联关系说明:公司与海通证券无关联关系  
15. 公司本次使用11000万元闲置募集资金购买该理财产品,占公司最近一期(2014年)经审计的净资产的11.32%。  
C、海通证券“一海通财·理财宝”系列收益凭证尊享版182天期第27号  
1. 产品名称:理财宝182天期V27号  
2. 发行人:海通证券  
3. 币种:人民币  
4. 产品期限:182天  
5. 产品代码:SP4944  
6. 产品类型:本金保障型  
7. 约定年化收益率:本产品约定年化收益率=中国人民银行公布的产品起息日前一个交易日有效的金融同业人民币存款基准利率(三个月定期)+2.50%,中国人民银行公布的产品起息日前一个交易日有效的金融同业人民币存款基准利率(三个月定期)为1.10%,本产品的约定年化收益率为3.65%。  
8. 产品存续起始日期:2016年2月19日  
9. 产品存续到期日期:2016年8月18日  
10. 本金及收益支付:产品发行人在产品到期后按约定日期一次性将投资者应得本金及收益划转至投资者账户。

11. 购买理财产品金额:2000万元  
12. 资金来源:闲置募集资金  
13. 提前终止权:投资期内投资者不可提前终止或赎回本产品。  
14. 关联关系说明:公司与海通证券无关联关系  
15. 公司本次使用2000万元闲置募集资金购买该理财产品,占公司最近一期(2014年)经审计的净资产的2.06%。  
二、对公司的影响  
1. 公司本次使用部分闲置募集资金购买短期理财产品,是在确保公司募集资金投资项目正常进行和保证募集资金安全的前提下进行的,不影响募集资金项目的正常实施,没有与募集资金投资项目的实施计划相抵触,不存在变相改变募集资金用途的情形。  
2. 通过进行适度的有保本约定的短期理财,能获得一定的投资收益,能进一步提升公司整体业绩水平,为公司股东谋取更多的投资回报。  
三、公司前期利用闲置募集资金购买理财产品情况  
截止本公告日,公司在过去的十二个月内,累计购买银行理财产品6.90亿元,其中已到期4,902.90元,未到期的理财产品如下(详见临2016-004):

金融机构	产品名称	购买金额	年化收益率	期限
华宝证券有限公司	华宝证券R727号收益凭证	2,000万元	约5.00%	94天
民生银行西丽支行	非人民币资产管理天福同益	5,000万元	约3.25%	约36天
海通证券	一海通财·理财宝	13,000万元	约3.60%	约182天

四、相关意见  
独立董事、监事会及保荐机构意见已于2016年2月3日刊登在公司指定信息披露媒体《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站。

五、备查文件  
1. 理财产品相关资料  
2. 独立董事意见  
3. 监事会意见  
4. 保荐机构意见

钱江水利开发股份有限公司董事会  
2016年2月27日

## 千足珍珠集团股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002173 证券简称:千足珍珠 公告编号:临2016-10

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	137,041,773.97	183,310,644.10	-25.24%
营业利润	-64,230,307.70	-11,463,707.35	-460.29%
利润总额	-64,238,322.15	-9,294,267.66	-693.73%
归属于上市公司股东的净利润	-65,337,653.10	-10,841,606.80	-602.66%
基本每股收益(元)	-0.32	-0.05	-540.00%
加权平均净资产收益率	-14.65%	-2.21%	-124.44%
总资产	1,064,136,913.52	1,040,817,128.98	2.24%
归属于上市公司股东的所有者权益	413,372,173.71	478,621,731.53	-13.63%
股本	202,200,000.00	205,000,000.00	-1.37%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.04	2.33	-12.45%

注:公司于2015年11月24日,回购注销了6名激励对象第二期和第三期已获授但未解锁的限制性股票共计280万股(具体内容详见公司临2015-79号公告),因此,公司总股本

相比年初减少了280万股,截至2015年12月31日,公司总股本为202,200,000股;截至2016年2月15日,公司非公开发行新增股份上市后总股本为466,868,926股。根据相关规定,上述各列报期间的每股收益无需按照最新股本重新计算,均已按照当期加权平均股本计算所得。

二、经营业绩和财务状况说明  
2015年度,公司经营业绩与上年同期相比下降了460.29%,利润总额与上年同期相比下降了593.37%,归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比下降了502.66%。基本每股收益与上年同期相比下降了540.00%。主要原因:1.2015年度,受全球宏观经济形势的不利影响,珍珠产业国际市场整体需求持续疲弱,导致公司营业收入持续下降;2.公司于2015年11月收购千足珍珠集团(香港)有限公司向上海康翰投资管理有限公司(有限合伙)等发行股份购买资产并募集配套资金的批复(证监许可[2015]1298号)后,根据《企业会计准则》的规定,与本次重大资产重组相关的中介机构费用计入2015年第四季度损益,导致公司2015年度归属于上市公司股东的净利润较上年度出现较大幅度下降。

三、与上次业绩预告的差异说明  
本次业绩预告披露的经营业绩与公司2016年1月30日披露的《2015年度业绩预告修正公告》(临2016-06号公告)中预计的业绩不存在差异。

四、其他说明  
鉴于公司于2014年度经审计的净利润为负值,且经公司财务部门初步测算,本次业绩快报披露的2015年度净利润亦为负值,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,若公司连续两年亏损,公司股票将在公司2015年度财报披露后被实施退市风险警示。

五、备查文件  
1. 经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表。  
2. 经公司审计师签字的内部审计报告。

千足珍珠集团股份有限公司  
董事会  
2016年2月27日

## 东莞勤上光电股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002638 证券简称:勤上光电 公告编号:2016-25

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	858,094,561.46	905,786,743.98	-5.27%
营业利润	16,807,308.01	10,216,445.18	64.51%
利润总额	30,186,112.04	13,534,484.27	123.03%
归属于上市公司股东的净利润	17,531,016.44	12,287,786.69	42.67%
基本每股收益(元)	0.06	0.03	66.67%
加权平均净资产收益率	0.78%	-0.62%	1.40%
总资产	3,212,420,810.14	3,249,311,035.48	-1.14%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,234,723,778.85	2,219,001,947.43	0.71%
股本	374,670,000.00	374,670,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.96	5.92	0.68%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
1. 经营业绩说明  
报告期内,公司实现营业收入858,094,561.46元,比上年同期增长5.27%;营业利润16,807,308.01元,比上年同期增长64.51%;利润总额30,186,112.04元,比上年同期增长123.03%;归属于上市公司股东的净利润17,531,016.44元,比上年同期增长42.67%;基本每股收益为0.06元,同比增长66.67%。原因分析:(1)营业收入收入较上年同期下降主要因素是受宏观经济影响,LED照明市场竞争进一步加剧所致;(2)本报告营业收入较上年同期主要原因是公司内部控制进一步严格加强,公司组织架构优化、精简人员,成本费用得到有效合理的控制,以及经营业绩良好所致。  
2. 财务状况说明  
报告期内,公司总资产3,212,420,810.14元,较期初增长1.14%;归属于上市公司股东的所有者权益2,234,723,778.85元,较期初增长0.71%;归属于上市公司股东的每股净资产5.96元,较期初增长0.68%。  
三、与上次业绩预告的差异说明  
本次业绩快报披露的经营业绩与2015年10月31日披露的《2015年第三季度报告全文》(详见巨潮资讯网)不存在差异。  
四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告。

东莞勤上光电股份有限公司董事会  
2016年2月26日

## 上海加冷松芝汽车空调股份有限公司2015年度业绩快报

股票代码:002454 公司简称:松芝股份 公告号:2016-005

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入	3,006,852,138.31	2,527,246,231.88	18.98%
营业利润	401,479,449.58	349,265,615.75	15.28%
利润总额	434,483,009.56	395,089,615.69	21.33%
归属于上市公司股东的净利润	331,232,262.12	276,362,737.19	19.89%
基本每股收益(元)	0.81	0.68	18.12%
加权平均净资产收益率	13.94%	12.42%	0.92%
总资产	4,357,778,902.57	3,746,437,082.59	16.32%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,538,044,572.35	2,317,147,707.34	9.53%
股本	422,770,000.00	405,600,000.00	4.23%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.00	5.71	5.08%

二、经营业绩和财务状况情况说明  
1. 报告期内,公司实现营业收入3,006,852,138.31元,较上年同期增长了18.98%,原因:(1)2015年,在国家政策的推动下,新能源汽车行业快速发展,公司新能源汽车空调销量大幅度增加;(2)公司在传统商用车和乘用车空调领域继续保持行业领先地位,市场占有率较高,收入保持增长势头;(3)公司在轨道交通领域取得突破性进展,取得地铁、有轨电车、管轨车等多领域订单。  
2. 报告期内,公司实现营业收入401,479,449.58元,较上年同期增长了15.28%,原因:营业收入较2014年有较大增长,同时,公司报告期内获得政府补贴及税收返还等形式企业外收入较2014年有较大程度增加。  
三、与上次业绩预告的差异说明  
公司于2015年10月30日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《2015年第三季度报告全文》(公告编号:2015-073)中预计2015年归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-20%~5%,本次业绩快报披露的2015年度归属于上市公司股东的净利润增长幅度为19.89%,与上次业绩预告存在差异,存在差异的主要原因在于:于2015年第四季度新能源汽车空调订单量上涨较快,公司收入及利润均有较大程度提高。  
四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门加盖公章的内部审计报告。  
上海加冷松芝汽车空调股份有限公司  
董事会  
2016年2月26日

## 烟台泰和新材料股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002254 股票简称:泰和新材 公告编号:2016-001

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,599,997,721.56	1,776,455,032.00	-9.91%
营业利润	123,621,272.15	195,156,029.27	-36.66%
利润总额	136,137,835.19	200,782,697.37	-32.20%
归属于上市公司股东的净利润	97,880,380.73	151,218,174.22	-35.20%
基本每股收益(元)	0.18	0.26	-30.00%
加权平均净资产收益率	5.13%	8.42%	下降3.29个百分点
总资产	2,550,705,248.64	2,597,021,203.05	-1.44%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,939,220,754.04	1,871,975,269.75	3.59%
股本	610,833,600.00	509,028,000.00	20.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.17	3.68	-13.86%

注:以上财务数据和指标均以合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
2015年度,面对严峻的经济环境和行业形势,公司审时度势,积极应对,外抓市场,内抓管理,纤维的产量、销量均创历史新高,但由于下游需求不足及新增产能的集中释放,氨纶产品价格出现明显下降,公司整体盈利同比下降。  
氨纶业务方面,由于产能过剩突出,市场需求低迷,产品价格大幅回落。面对这种局面,公司通过采取细分市场,强化直销,优化产品结构,深入开展产能降耗等工作,组士达氨纶业务获得了较高的开工率和产销率,销量创历史新高。  
对位芳纶方面,国内外市场依旧低迷,环保、防护领域的需求均出现不同程度的波动,面对这种局面,公司积极调整产品结构,推进高附加值产品及集团消费项目的开发,提高产品毛利率,在推进传统工业应用新领域的同时,加大防护领域产品销售力度,突破大市场障碍,巩固、提升市场份额。  
对位芳纶方面,500吨续建项目顺利投产,产品品质及生产效率均有较大提升,同时内部加大研发投入,持续改进产品性能,优化产品结构;在销售方面,完善市场布局,着力拓宽应用领域,提高产品销量的同时,注重提升高附加值产品营销比例,泰普芳纶对位芳纶的盈利能力持续改善。  
在上述因素的综合影响下,2015年公司共实现营业利润12,362.13万元,同比下降36.65%;利润总额13,613.78万元,同比下降32.20%;归属于上市公司股东的净利润9,789.04万元,同比下降35.27%;基本每股收益0.16元,同比下降36.00%。  
三、本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告不存在差异。  
四、其他说明  
无  
五、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告;  
3. 深交所要求的其他文件。  
烟台泰和新材料股份有限公司  
董事会  
2016年2月27日

## 常州千红生化制药股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002550 证券简称:千红制药 公告编号:2016-007

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	767,134,889.39	814,680,253.03	-7.00%
营业利润	304,619,830.18	269,876,077.58	12.89%
利润总额	308,961,457.59	269,080,956.35	14.85%
归属于上市公司股东的净利润	266,061,443.17	245,030,722.81	8.99%
基本每股收益(元)	0.42	0.38	10.53%
加权平均净资产收益率	12.23%	12.22%	0%
总资产	2,761,879,620.80	2,310,728,888.98	19.52%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,269,219,314.13	2,089,073,563.91	7.92%
股本	640,000,000.00	620,000,000.00	3.23%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.54	3.36	5.36%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)经营情况说明  
报告期内,公司实现营业收入767,134,889.39元,归属于上市公司股东的净利润266,061,443.17元,净利润同比增长上年同期有所上升,主要原因是国内制成品产品销售增加所致。  
(二)财务状况说明  
报告期末,公司财务状况良好。  
三、与上次业绩预告的差异说明  
公司2015年度业绩快报披露的经营业绩与上次业绩预告相符合。  
四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;  
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
常州千红生化制药股份有限公司  
董事会  
2016年2月27日

## 启明信息技术股份有限公司2015年度业绩快报

证券代码:002232 证券简称:启明信息 公告编号:2016-005

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,392,699,722.43	1,387,638,618.87	0.36%
营业利润	242,616,207.24	414,865,919.28	-36.33%
利润总额	103,837,658.98	3,462,334.53	213.92%
归属于上市公司股东的净利润	3,042,625.73	7,687,329.39	-60.43%
基本每股收益(元)	0.00745	0.01880	-60.93%
加权平均净资产收益率	0.30%	0.77%	-0.47%
总资产	1,673,575,624.43	1,603,284,284.37	4.29%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,004,794,460.01	1,052,515,195.74	0.13%
股本(元)	408,546,455	408,546,455	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.454	2.	